

# ÅRSREDOVISNING

för

## UnikTruck Scandinavia AB

Org.nr. 559251-9820

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01--2025-12-31.

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	4
- balansräkning	5
- noter	6
- underskrifter	6

Undertecknad styrelseledamot i UnikTruck Scandinavia AB intygar härmed, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkning fastställts på årsstämma den 30 januari 2026.

Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Malmö 2026-01-30

  
.....  
Michael Laursen

# ÅRSREDOVISNING

för

## UnikTruck Scandinavia AB

Org.nr. 559251-9820

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01--2025-12-31.

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	4
- balansräkning	5
- noter	6
- underskrifter	6

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Aktiebolaget ska köpa, försälja och uthyra gaffeltruckar och interna transportfordon samt idka därmed förenlig verksamhet.

Bolaget ägs till 100% av Protruck A/S i Odder, Danmark. CVR nr 33968035.

Företagets säte är Malmö i Skåne län.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Marknaden för internttransportutrustning befinner sig i en inledande återhämtningsfas. På samtliga skandinaviska marknader kan en begynnande förbättring av efterfrågan och aktivitetsnivån konstateras. De senast tillgängliga marknadsstatistikerna visar en marknadstillväxt om 16,7 % i Danmark, 23,4 % på Island, 2,8 % i Norge samt en minskning om 7,2 % i Sverige. Sammantaget innebär detta en viktad total

Orsakerna till den kvarstående osäkerheten är en fortsatt geopolitisk instabilitet med kriget i Ukraina samt, inte minst, de politiska spänningarna mellan USA och Europa, inklusive osäkerhet kring tullsatser. Detta påverkar industrins möjligheter till långsiktig och säker planering, vilket i sin tur leder till minskade

Som en följd av ovanstående ramvillkor har UnikTruck under hela 2025 genomfört effektiviseringar av drift och organisation, i syfte att anpassa resurser och kostnader till den marknad som bolaget verkar inom. Dessa åtgärder är fullt genomförda och implementerade, och bolaget är väl rustat att leverera stabila resultat även i en avmattande marknad.

Bolagets konkurrenskraft bedöms som god, med starka och marknadsledande agenturer från HELI, CAT och Kalmar samt ett antal kompletterande agenturer. Dessa produkters framgång på marknaden säkerställer ett stabilt inflöde av begagnade maskiner, vilka utgör en väsentlig del av bolagets aktivitetsnivå. Samtliga våra varumärken är marknadsledande inom elektrifiering, och med ett produktutbud från 1 till 45 ton med fullt elektrisk drift spelar bolaget en betydande roll i den gröna omställningen av tung industri.

Som en konsekvens av de beskrivna marknadsutmaningarna har bolagets omsättning minskat med cirka 25 % jämfört med föregående år. Nettoresultatet har minskat med cirka 13 %. Bolaget fungerar som ett cost center för moderbolaget i Danmark, och huvuddelen av den omsättning som genereras redovisas i moderbolaget. Omsättning och resultat i det svenska bolaget är således ett resultat av den transfer pricing-modell som tillämpas inom koncernen mellan moder- och dotterbolag.

Ledningen bedömer resultatet som acceptabelt givet rådande marknadsförhållanden, men förväntar sig en tydlig förbättring av både aktivitetsnivå och lönsamhet under de kommande åren.

### Flerårsöversikt

	2025	2024	2023	2022
Nettoomsättning	2 846 533	3 812 982	5 590 764	3 671 087
Resultat efter finansiella poster	135 053	155 089	267 287	147 415
Soliditet (%)	57	52	42	21
Balansomslutning	1 230 923	1 143 381	1 131 720	1 244 234

Definitioner av nyckeltal, se noter

**Förändringar i eget kapital**

	<b>Aktiekapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Summa eget kapital</b>
Belopp vid årets ingång	25 000	446 499	123 143	594 642
Balanseras i ny räkning		123 143	-123 143	0
Årets resultat		0	106 553	106 553
Belopp vid årets utgång	25 000	569 642	106 553	701 195

**Resultatdisposition**

Medel att disponera:

Balanserat resultat

569 642

Årets resultat

106 553

---

676 195

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning

---

676 195

676 195

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

## RESULTATRÄKNING

	Not	2025-01-01 2025-12-31	2024-01-01 2024-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		2 846 533	3 812 982
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<u>2 846 533</u>	<u>3 812 982</u>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-38 010	-566 029
Övriga externa kostnader		-536 881	-798 816
Personalkostnader	2	-2 135 090	-2 291 592
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<u>-2 709 981</u>	<u>-3 656 437</u>
<b>Rörelseresultat</b>		136 552	156 545
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		278	126
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 777	-1 582
<b>Summa finansiella poster</b>		<u>-1 499</u>	<u>-1 456</u>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		135 053	155 089
<b>Resultat före skatt</b>		135 053	155 089
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-28 500	-31 946
<b>Årets resultat</b>		<u>106 553</u>	<u>123 143</u>

2026022303572

**BALANSRÄKNING**

2025-12-31

2024-12-31

Not

**TILLGÅNGAR**

**Omsättningstillgångar**

**Kortfristiga fordringar**

Fordringar hos koncernföretag	599 637	455 400
Övriga fordringar	104 975	44 632
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	136 204	103 460
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>	<b>840 816</b>	<b>603 492</b>

**Kassa och bank**

Kassa och bank	390 107	539 889
<b>Summa kassa och bank</b>	<b>390 107</b>	<b>539 889</b>

**Summa omsättningstillgångar** 1 230 923 1 143 381

**SUMMA TILLGÅNGAR** 1 230 923 1 143 381

**EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**Eget kapital**

**Bundet eget kapital**

Aktiekapital	25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>	<b>25 000</b>	<b>25 000</b>

**Fritt eget kapital**

Balanserat resultat	569 642	446 499
Årets resultat	106 553	123 143
<b>Summa fritt eget kapital</b>	<b>676 195</b>	<b>569 642</b>

**Summa eget kapital** 701 195 594 642

**Kortfristiga skulder**

Övriga skulder	35 898	64 201
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	493 830	484 538
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>529 728</b>	<b>548 739</b>

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER** 1 230 923 1 143 381

2026022303573

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Noter till resultaträkningen

Not 2 Medelantal anställda	2025	2024
<i>Medelantal anställda</i>		
Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
Medelantal anställda har varit	1,00	1,00
varav män	1,00	1,00

### Övriga noter

#### Not 3 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Årsredovisningens innehåll blev klart 2026-01-30



Michael Laursen

Styrelseledamot

Malmö 2026-01-30